
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2018/87823/FNBRNO-14.7.2 – DrK/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 12. 6. 2018 
 

Veřejná zakázka – Rigidní optiky 

Vážení, zadavatel obdržel dne 11. 6. 2018 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Rigidní optiky, 
ke kterým sděluje následující: 

 
Dotaz č. 1.:  
Rádi bychom si ujasnili, jakou formou se mají jednoznačně odevzdat nabídky, pokud by se chtěl 
uchazeč účastnit více částí, například 15 dílčích částí (modelový příklad). Je možné dát jeden svazek, 
očíslovaný a pouze oddělit např. barevnými listy jednotlivé části, přičemž téměř vše, kromě specifikace, 
nabídky, krycího listu a smlouvy bude pro všechny části totožné (a tedy doloženo pouze u první 
podávané části). Nebo je nutné dát do jedné obálky 15 dalších obálek, kde bude 15 samostatných 
svazků, samostatně číslovaných – a při opakujících se přílohách bude možné se odkázat na předešlé 
části (např. v případě kvalifikace a povinností dle čl. VII)? 
 

Odpověď: Zadavatel uvádí, že v případě, že účastník podává nabídku do více částí veřejné zakázky, 

může podat nabídku jako jeden svazek. Takto podanou nabídku musí účastník podat v obálce, která 

bude označena slovy tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, článku X. Nabídka může být 

rozdělena tak, jak uvádí účastník barevnými listy na jednotlivé části. Účastník tedy v jednom svazku 

uvede údaje, které budou společné pro všechny části a dále údaje příslušné pro jednotlivé části. 

Zadavatel zároveň dodává, že účastník může nabídky podat také jednotlivě v samostatných obálkách,  

je zcela na vůli účastníka, pro kterou variantu podání nabídek se rozhodne. 

 

 

 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2018-06-12T12:07:38+0200
	Tereza Oškrdalová




